
FORMULAR ANKESE 

 

Drejtuar  

 

MINISTRISË SË BUJQËSISË DHE ZHVILLIMIT RURAL 

E rëndësishme 
Dërgimi i ankesës elektronikisht ose me postë kërkon bashkëlidhur një kopje të kartës së identitetit . 

 

Në bazë të Ligjit Nr. 9887 datë 10.03.2008, “Për mbrojtjen e të dhënave personale” i 

ndryshuar 

 

Emri / Mbiemri : 

Adresa:  

Qyteti :  

Telefon: 

 E-mail:        
 

Identifikoni saktë kontrolluesin ndaj të cilit ankoheni.  
 

Kontrolluesi publik ose privat :  

Adresa: 

Qyteti: 

 

Përshkruani çdo veprim të pretenduar si shkelje nga Kontrolluesi dhe nëse dispononi dokumente 

bashkëlidhini ato. 

______________________________________________________________________________ 
______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________ 
 

Përshkruani çfarë kërkoni nga Komisioneri për të Drejtën e Informimit dhe Mbrojtjen e të 

Dhënave Personale, në përputhje me nenin 16 të ligjit nr. 9887 datë 10.03.2008, i ndryshuar 
(Institucioni publik ose privat nuk ka të drejtë të ndryshojë të dhënat personale deri në dhënien e vendimit 

përfundimtar.) 

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________ 

 

 (Data) _________________________ 

(Firma)    _________________________ 
Ne nuk mund të pranojmë ankesën nëse nuk është nënshkruar.  

 

 



FORMULAR ANKESE 

 

Drejtuar  

 

MINISTRISË SË BUJQËSISË DHE ZHVILLIMIT RURAL 

E rëndësishme 
Dërgimi i ankesës elektronikisht ose me postë kërkon bashkëlidhur një kopje të kartës së identitetit . 

 

Informacioni në këtë format dhe të dhënat e ID do të përpunohen në përputhje me ligjin për 

Mbrojtjen e të Dhënave Personale. Për sqarime më të detajuara kontaktoni MBZHR  ose 

koordinatorin e të drejtës për informim. 


